
MK: PETSPRINGLE – УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА 

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ НА ПРОИЗВОДОТ 

Модел на производ: MY001 

Номинален напон: 220–240 V 

Номинална фреквенција: 50–60 Hz 

Номинална моќност: 2,5 W 

Максимална висина на ниво на вода во садот: 40–45 cm 

Максимален проток на вода: 160 L/h 

Водоотпорност: IPX8 

 

ПРЕГЛЕД НА ДЕЛОВИТЕ 

 

1. Цевка за истекување 

2. Сад за пиење 

3. Водна пумпа 

4. Филтер 

5. Долен сад 

 

ОСНОВНИ БЕЗБЕДНОСНИ НАПОМЕНИ 

• Само за внатрешна употреба: Овој уред е наменет исклучиво за домашна употреба во 

затворен простор. Не го користете на отворено и не го изложувајте на дожд, влага или 

екстремни температури. 

• Држете го приклучокот сув: Никогаш не го потопувајте електричниот приклучок во вода 

или друга течност. Секогаш осигурајте се дека рацете ви се суви пред да го вклучите или 

ракувате со уредот. 

• Користете го само приложениот адаптер: Користете ја само оригиналната пумпа и 

кабел испорачани со производот. Употребата на други, некомпатибилни извори на 

напојување може да предизвика прегревање или пожар. 



• Не користете ако кабелот или приклучокот се оштетени: Доколку е кабелот оштетен, 

веднаш престанете со употреба и контактирајте го добавувачот. 

• Поставете на стабилна, водоотпорна површина: Секогаш поставувајте ја фонтаната на 

рамна, стабилна површина, далеку од рабови, теписи или предмети чувствителни на 

вода. Заштитете ја околината од прскање. 

• Исклучете пред чистење или одржување: Секогаш исклучете го уредот од струја пред 

чистење, дополнување или преместување. 

• Надгледувајте ги децата и милениците: Иако е дизајниран за миленици, уредот треба 

да се користи под надзор. Не дозволувајте милениците да го грицкаат или играат со 

кабелот. 

• Не преполнувајте: Не надминувајте го препорачаното ниво на вода. Преполнувањето 

може да предизвика истекување, електричен дефект или оштетување на внатрешните 

компоненти. 

• Чувајте го влезот на пумпата чист: Осигурајте се дека пумпата е целосно потопена и без 

остатоци. Работење без вода може да доведе до прегревање или оштетување. 

• Исклучете кога ќе отсуствувате подолго време: Ако планирате да отсустувате подолго 

(на пр., одмор), исклучете ја фонтаната за да избегнете непотребна потрошувачка или 

ризик. 

• Редовно одржување: Менувајте ја водата редовно за миленикот секогаш да има чиста 

вода за пиење. Чистете го филтерот и отстранувајте ги насобраните остатоци за 

оптимално работење и спречување на истекување. 

 

УПАТСТВО ЗА МОНТАЖА 

 



1. Наполнете го долниот сад со чиста вода. 

2. Поставете го филтерот цврсто на своето место. 

3. Поврзете ја водната пумпа со садот за пиење. 

4. Ставете го склопот со пумпата и садот за пиење во долниот сад. 

5. Прикачете ја цевката за истекување и поврзете го уредот на електрично напојување. 

 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

 

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: PETSPRINGLE – MANUALI I PËRDORIMIT 

SPECIFIKIMET TEKNIKE TË PRODUKTIT 

Modeli i produktit: MY001 

Tensioni i vlerësuar: 220–240 V 

Frekuenca e vlerësuar: 50–60 Hz 

Fuqia e vlerësuar: 2.5 W 

Lartësia maksimale e nivelit të ujit në legen: 40–45 cm 

Shkalla maksimale e rrjedhës së ujit: 160 L/h 

Shkalla e papërshkueshmërisë nga uji: IPX8 

 

PËRSHKRIMI I PJESËVE 

 

1. Tuba i daljes 

2. Enë për pirjen e ujit 

3. Pompë uji 

4. Filtër 

5. Legeni i poshtëm 

 

SHËNIME BAZË PËR SIGURINË 

• Vetëm për përdorim të brendshëm: Ky pajisje është projektuar vetëm për përdorim shtëpiak 

të brendshëm. Mos e përdorni jashtë ose në kushte me lagështi, shi apo temperatura 

ekstreme. 

• Mbani prizën të thatë: Mos e zhytni kurrë prizën në ujë ose ndonjë lëng tjetër. Sigurohuni që 

duart tuaja të jenë të thata para se ta lidhni ose ta përdorni pajisjen. 

• Përdorni vetëm përshtatësin e energjisë të përfshirë: Përdorni vetëm pompën dhe kabllon 

origjinale të përfshira me produktin. Përdorimi i burimeve të tjera jo të përshtatshme të 

energjisë mund të shkaktojë mbinxehje ose zjarr. 



• Mos e përdorni nëse kablloja ose priza është e dëmtuar: Nëse kablloja është e dëmtuar, 

ndaloni menjëherë përdorimin dhe kontaktoni furnizuesin tuaj për asistencë. 

• Vendoseni mbi një sipërfaqe të qëndrueshme dhe rezistente ndaj ujit: Pajisjen vendoseni 

gjithmonë mbi një sipërfaqe të sheshtë dhe të fortë, larg skajeve, tapeteve apo objekteve të 

ndjeshme ndaj ujit. Mbroni sipërfaqet përreth nga spërkatjet. 

• Shkëputeni nga rryma para pastrimit ose mirëmbajtjes: Gjithmonë shkëputeni nga energjia 

elektrike përpara se ta pastroni, rimbushni ose zhvendosni. 

• Mbikëqyrni fëmijët dhe kafshët shtëpiake: Edhe pse është krijuar për kafshë, produkti duhet 

përdorur nën mbikëqyrje. Mos lejoni që kafshët të kafshojnë ose të luajnë me kabllon. 

• Mos e mbushni tej mase: Mos e tejkaloni nivelin e rekomanduar të ujit. Mbushja e tepërt 

mund të shkaktojë rrjedhje, probleme elektrike ose dëmtime të brendshme. 

• Mbani hyrjen e pompës të pastër: Sigurohuni që pompa të jetë gjithmonë e zhytur në ujë 

dhe pa papastërti. Funksionimi pa ujë mund të shkaktojë mbinxehje ose dëmtim. 

• Fikeni kur largoheni për një kohë të gjatë: Nëse do të mungoni për një periudhë të gjatë 

(p.sh., në pushime), shkëputeni pajisjen për të shmangur konsum të panevojshëm ose rrezik. 

• Mirëmbajtje e rregullt: Ndërroni ujin në legen rregullisht për t’i siguruar kafshës tuaj ujë të 

pastër. Pastroni filtrin dhe hiqni mbeturinat për të ruajtur funksionimin optimal dhe për të 

shmangur rrjedhjet. 

 

UDHËZIME PËR INSTALIMIN 

 

 



1. Mbushni legenin e poshtëm me ujë të pastër. 

2. Vendoseni filtrin në vendin e tij dhe sigurojeni mirë. 

3. Lidhni pompën e ujit me enën për pirje. 

4. Vendoseni kompletin me pompën dhe enën për pirje brenda legenit të poshtëm. 

5. Monetoni tubin e daljes dhe lidhni pajisjen me burimin e energjisë elektrike. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


